
SPÖKRESAN 
Laholms Daglig Verksamhet 

Episod 1: UTFLYKTEN 
Ett gäng på sex personer samlas för att göra en utflykt tillsammans. 
Dialog – Sånger:  
Att tänka på:  
Kläder – Rekvisita: Alldagliga kläder. Picknickkorgar 
 

Episod 2: MOTORSTOPP - MACKEN 
När de kommit ett stycke på vägen får de motorstopp. De söker hjälp i den regniga natten på en 
bensinstation bemannad av några läskiga varelser. De förklarar att bussen inte går att laga förrän i morgon 
och rekommenderar gänget att ta in på slottet som ligger en kort bit bort. 
Dialog – Sånger: Oh hjälp, vilket läskigt väder - Roj och Roger har en mack ihop - Åh, regniga natt 
Att tänka på:  
Kläder – Rekvisita: Regnkläder, Paraplyer – Blåställ till personalen på macken 
 

Episod 3: SLOTTET 
På slottet bor Greve Gulkulla och hans uppasserska, Tant Gredelin. Man förstår att hon är förtjust i Greven 
som beklagligtvis verkar kallsinnig.   
Dialog – Sånger: Gulligullan koko som en gök 
Att tänka på:  
Kläder – Rekvisita: Greven i gul klädsel, Uppasserskan i lila 
 

Episod 4: RUM 1 - VARULVAR 
Gänget kommer fram till slottet där Greve Gulkulla tar emot. Han lovar dem härbärge över natten och en 
får följa med till rum nummer 1. Inne i rummet väntar varulvar som spökar för resenären. De sjunger sin 
sång och sen dansar de iväg med resenären 
Dialog – Sånger: Jag vill ha en egen måne 
Att tänka på:  
Kläder – Rekvisita: Slitna kläder - varulvsklor 
 

Episod 5: RUM 2 – KLASSISKA SPÖKEN 
Greve Gulkulla hänvisar till nästa rum. Här inne spökar det. Vita damen uppträder med en rad andra 
klassiska spökfigurer. De sjunger och dansar. Svenen avslutas med att Vita damen – som fått en pil genom 
huvudet sjunger ”Det gör ont…” 
Dialog – Sånger: Spöka hela natten – Det gör ont 
Att tänka på:  
Kläder – Rekvisita: Vit klädsel, spöklakan, peruk med pil 
 

Episod 6: RUM 3 – ÄLVER OCH VITA VÄSEN 
Greve Gulkulla fortsätter sin vanding på slottet för att hänvisa rum. Nu får ytterligare en gäst sitt rum. Här 
inne finns det fullt av goda väsen. Elvor och huldror. De dansar och smyckar gästens säng med blommor. 
Det varmt och rofyllt…  
Dialog – Sånger: Dans till ”Den Vilda” 
Att tänka på: Annan mjuk, stämningsfull musik 
Kläder – Rekvisita: Skira genomskinliga slöjor – Vit klädsel – Tyll eller Vlieseline  
 

 



Episod 7: RUM 4 – FAMILJEN ADAMS 
Den fjärde resenären blir hänvisad sitt rum. Här inne bor egentligen Familjen Adams. Resenären tas hjärtligt 
emot och involveras i familjen som förklara sin situation. 
Dialog – Sånger: Waitin' On A Sunny Day – Familjen Adams med fingerknäpp 
Att tänka på:  
Kläder – Rekvisita: Adamskläder. Lång svart kjol osv. 
 

Episod 8: RUM 5 - DRACULA 
För nästa resenär väntar Greve Vlad Dracula i rummet. Bakom en skärm – som ett skuggspel ser man hur 
han biter ett offer innan han hemsöker rummets nya gäst. Greven lockar och hypnotiserar sitt nya offer som 
i sista stund lyckas fly…  
Dialog – Sånger: I natt är jag din 
Att tänka på: Blod på offrets hals, Dracula med blod runt munnen – Vid skuggspelet kuslig musik 

eller ljudeffekt 
Kläder – Rekvisita: Svart klädsel, slängkappa med rött foder - Draculatänder 
 

Episod 9: RUM 6 – TRILLER – LÄSKIGA VARELSER 
Den sjätte och siste gästen hänvisas sitt rum av Greve Gulkulla och Tant Gredelin. Det här rummet befolkas 
av allahanda läskiga varelser. De dansar och skräms, ylar och skriker. De sex resenärerna samlas och 
beskådar skådespelet och de fruktansvärda varelserna och flyr sen ut ur slottet tillsammans. 
Dialog – Sånger: Dans till M. Jacksons ”Thriller”   
Att tänka på: Smink som gör alla läskiga 
Kläder – Rekvisita: Slitna kläder för var sin karaktär. Järnkättingar och påkar 
 

Episod 10: SLOTTET 
Kvar på slottet är nu bara Greve Gulkulla och Tant Gredelin. Hon gör ännu en framstöt och förklara sin 
kärlek. Denna gång bejakar Greven och de omfamnar varandra och går ut. 
Dialog – Sånger: Gulligullan koko som en gök 
Att tänka på: Tant Gredelin har en kvast blommor som hon uppvaktar med 
Kläder – Rekvisita: Greven i gul klädsel, Uppasserskan i lila – samma som i scen 3 
 

Episod 11: FLYKTEN 
Gänget samlas utanför slottet och talar om sina skräckupplevelser. Tillsammans sjunger de och tröstar sig 
med varsin nallebjörn. Allteftersom kommer alla medverkande in på scen och sjunger med. Även Greve 
Gulkulla och Tant Gredelin kommer in och sjunger med. 
Dialog – Sånger: Detta slott har varit vårat – Sånt är livet – Teddybjörnen Fredriksson 
Att tänka på:  
Kläder – Rekvisita: Alla har en nallebjörn med sig in på scen 
 


